
32000D0706

16.11.2000.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 289/30

PADOMES LĒMUMS
(2000. gada 7. novembris),

ar ko Kopienas vārdā noslēdz Konvenciju par Reinas upes aizsardzību

(2000/706/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
175. panta 1. punktu un 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu, un 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Ar Lēmumu 77/586/EEK (2) Kopiena noslēdza Konvenciju
par Reinas upes aizsardzību pret ķīmisko piesārņojumu un
1963. gada 29. aprīlī Bernē parakstīto Papildu līgumu par
Starptautisko komisiju Reinas upes aizsardzībai pret
ķīmisko piesārņojumu.

(2) Starptautiskās komisijas Reinas upes aizsardzībai koordi-
nācijas grupas 25. sanāksmē piekrastes valstis uzskatīja par
nepieciešamu paredzēt jaunu Konvenciju par Reinas upes
aizsardzību un šajā nolūkā uzsākt sarunas.

(3) Eiropas Komisija Kopienas vārdā piedalījās šajās sarunās
saskaņā ar Padomes sarunu direktīvām, un šādas sarunas
pabeigtas 1998. gada janvārī.

(4) Ņemot vērā minēto sarunu rezultātu, Padome 1999. martā
nolēma, ka Kopiena paraksta jauno Konvenciju par Reinas

upes aizsardzību, kas jāietver tās turpmākajā slēdzienā, un
pilnvaro tās parakstīšanu Kopienas vārdā. Jaunā Konven-
cija par Reinas upes aizsardzību parakstīta 1999. gada
12. aprīlī Bernē (Šveice),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Konvencija par Reinas upes aizsardzību ir apstiprināta
Kopienas vārdā.

Konvencijas teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājam ir pilnvaras izraudzīt personu vai
personas, kurām ir tiesības deponēt apstiprinājuma tiesību aktu
Šveices konfederācijas valdībai atbilstoši Konvencijas 17. pantam.

Briselē, 2000. gada 7. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

D. VOYNET

(1) Atzinums sniegts 2000. gada 17. maijā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(2) OV L 240, 19.9.1977., 35. lpp.

11/34. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 223


